РФ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «20» декабря  2019г.                                     д. Бенцы                                                          №  46
О передаче полномочий по

отдельным кодам бюджетной

классификации
       В соответствии с решением Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 20 декабря 2019 года  № 25 « О передаче полномочий по отдельным кодам бюджетной классификации»

       постановляю:

1. Передать Финансовому отделу администрации Западнодвинского района Тверской области  полномочия по администрированию следующих кодов бюджетной классификации:
        -  770 1 17 01050 10 0000 180                       Невыясненные поступления, зачисляемые в

                                                                                бюджеты сельских  поселений

        - 770 2 08 05000 10 0000 150                        Перечисления из бюджетов сельских  поселений
                                                                                ( в бюджеты сельских поселений) для осущест-

                                                                                вления возврата (зачёта) излишне уплаченных
                                                                                или излишне взысканных сумм налогов, сборов
                                                                                и иных платежей, а также  сумм процентов за
                                                                                несвоевременное осуществление такого возврата
                                                                                и процентов, начисленных на излишне взысканные

                                                                                суммы

Глава Бенецкого сельского поселения                                                 О.В. Смирнова